Башҡортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ  районы

муниципаль районыныҢ
Алкин ауыл СОВЕТЫ

     ауыл БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

,Узытамак ауылы, Үзәк урамы,

	[image: image1.jpg]

	   Республика Башкортостан

 СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 алкинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
452154, с.Узытамак,  ул. Центральная, 100

      КАРАР                                            № 5                           РЕШЕНИЕ

         « 28 » сентября     2015й.                                «28»  сентября   2015г.

Об избрании главы сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 г. № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и частью 2 статьи 6 Регламента Совета сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

избрать Бикташеву Дилару Зиннатовну ,  депутата от избирательного округа №6  главой сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Алкинский

сельсовет муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

                     Д.З.Бикташева